RAUL SEBASTIAN, DNI 33.248.363, como dependiente de “CONSORCIO DE

RIEGO Y DRENAJE V.I.R.N“ con domicilio en Ruta Nac. N° 3 Km. 975 -

Viedma y VERONICA BELEN AYELEF, DNI 35.599.581 como dependiente de

la Policia de Río Negro, hasta cubrir la suma de pesos SEISCIENTOS

CUARENTA Y CINCO MIL CON 00/100 ($ 645.000,00) en concepto de monto

de capital reclamado, con más la suma de pesos UNO MILLÓN SEISCIENTOS

CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 90/100 ($

1.653.250,90) presupuestados provisoriamente para responder por intereses costas

y costos de la presente ejecución.-

A tal fin, líbrese oficio al organismo empleador, haciéndole saber que la suma

embargada deberá ser depositada en una cuenta judicial como perteneciente a

[...]

Disposición N° 1 y 2/2023 del Comité de Informatización de la Gestión Judicial.

RESOLUCION:

1) Llevar adelante la ejecución en contra de CEJAS RAUL SEBASTIAN, DNI

33.248.363, y VERONICA BELEN AYELEF, DNI 35.599.581 condenándolos a

pagar a la parte actora la suma de pesos SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO

MIL CON 00/100 ($ 645.000,00) concepto de capital  reclamado con más

intereses y costas devengados hasta fecha de efectivo pago y sujeto a liquidación .

2) Con costas a la parte ejecutada (art. 62 CPCC).

JUZGADO DE PAZ 1RA CIRC. VIEDMA

Buscador de Fallos - Poder Judicial de Río Negro 3 / 5